
 Denizcilik İşletmeleri Yönetimi Bölümü Final Sınav Uygulanma Yöntemleri 
1.SINIF 

Ders Kodu Ders Adı Final Sınav Dersin Öğretim Elemanı 

DİY 102 Makro Ekonomi Eş Zamanlı Sınav  
23.06.2023 – 14.00 Doç. Dr. Ali TEHCİ 

DİY 104 Deniz ve Liman İşletmeciliğine giriş Eş Zamanlı Sınav  
16.06.2023 – 11.00 Dr. Öğr. Üyesi Cemile SOLAK FIŞKIN 

DİY 106 Ticaret Hukuku Eş Zamanlı Sınav 
22.06.2023 – 13.00 Doç. Dr. Ali TEHCİ 

DİY 110 Denizcilik İşletmelerinde Yönetim ve 
Organizasyon 

Eş Zamanlı Sınav 
13.06.2023 – 11.00 Dr. Öğr. Üyesi Nihan ŞENBURSA 

DİY 112 Deniz Ulaştırma ve Operasyon Eş Zamanlı Sınav 
15.06.2023 – 11.00 Dr. Öğr. Üyesi Cemile SOLAK FIŞKIN 

DİY 108 Matematik II Eş Zamanlı Sınav 
12.06.2023 – 13.00 Öğr. Gör. Dr. Abdussamet ÇALIŞKAN 

YÖKT2 Türk Dili II 
UZEM tarafından İlan Edilecektir. YÖKY2 İngilizce II 

YÖKA2 Atatürk İlkeleri ve  İnkilap Tarihi II 
 Ortak Seçmeli Ders Her dersin kendi öğretim üyesi tarafından ilan edilecektir. 

2.SINIF 
Ders Kodu Ders Adı Final Sınav Dersin Öğretim Elemanı 

DİY 206 Liman Ekonomisi Eş Zamanlı Sınav  
16.06.2023 – 14.00 Dr. Öğr. Üyesi Cemile SOLAK FIŞKIN 

DİY 208 Deniz Ticaret Hukuku Eş Zamanlı Sınav  
15.06.2023 – 10.00 Dr. Öğr. Üyesi Ahmet FİDAN 

DİY 210 Ekonomik Coğrafya Eş Zamanlı Sınav  
22.06.2023 – 14.00 Dr. Öğr. Üyesi Cemile SOLAK FIŞKIN 

DİY 212 Pazarlama İlkeleri ve Yönetimi Eş Zamanlı Sınav 
14.06.2023 – 14.00 Doç. Dr. Ali TEHCİ 

SEÇM202 Deniz Turizmi İşletmeleri Yönetimi Eş Zamanlı Sınav 
12.06.2023 – 10.00 Doç. Dr. Ali TEHCİ 

SEÇM204 Denizcilik İşletmelerinde Örgütsel 
Davranış 

Eş Zamanlı Sınav 
13.06.2023 – 14.00 Dr. Öğr. Üyesi Nihan ŞENBURSA 

DİY202 Gemi ve Filo Yönetimi Eş Zamanlı Sınav 
19.06.2023 – 14.00 Dr. Öğr. Üyesi Çağatay KANDEMİR 

DİY204 İngilizce IV Eş Zamanlı Sınav 
20.06.2023 – 11.00 Dr. Öğr. Üyesi Refik ÖZYURT 

DİY 214 Gemi Yapısı, Türleri ve Yönetimi Eş Zamanlı Sınav 
23.06.2023 – 11.00 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet CİHAN 

Denizcilik İşletmeleri Yönetimi Bölümü Bütünleme Sınav Uygulanma Yöntemleri 
1. SINIF 

Ders Kodu Ders Adı Bütünleme Sınav Dersin Öğretim Elemanı 

DİY 102 Makro Ekonomi Eş Zamanlı Sınav  
07.07.2023 – 13.00 Doç. Dr. Ali TEHCİ 

DİY 104 Deniz ve Liman İşletmeciliğine giriş Eş Zamanlı Sınav  
07.07.2023 – 11.00 Dr. Öğr. Üyesi Cemile SOLAK FIŞKIN 

DİY 106 Ticaret Hukuku Eş Zamanlı Sınav 
06.07.2023 – 13.00 Doç. Dr. Ali TEHCİ 

DİY 110 Denizcilik İşletmelerinde Yönetim ve 
Organizasyon 

Eş Zamanlı Sınav 
04.07.2023 – 11.00 Dr. Öğr. Üyesi Nihan ŞENBURSA 

DİY 112 Deniz Ulaştırma ve Operasyon Eş Zamanlı Sınav 
06.07.2023 – 11.00 Dr. Öğr. Üyesi Cemile SOLAK FIŞKIN 

DİY 108 Matematik II Eş Zamanlı Sınav 
03.07.2023 – 13.00 Öğr. Gör. Dr. Abdussamet ÇALIŞKAN 

YÖKT2 Türk Dili II 
UZEM tarafından İlan Edilecektir. YÖKY2 İngilizce II 

YÖKA2 Atatürk İlkeleri ve  İnkilap Tarihi II 
 Ortak Seçmeli Ders Her dersin kendi öğretim üyesi tarafından ilan edilecektir. 

2.SINIF 
Ders Kodu Ders Adı Bütünleme Sınav Dersin Öğretim Elemanı 

DİY 206 Liman Ekonomisi Eş Zamanlı Sınav  
07.07.2023 – 14.00 Dr. Öğr. Üyesi Cemile SOLAK FIŞKIN 

DİY 208 Deniz Ticaret Hukuku Eş Zamanlı Sınav  
06.07.2023 – 10.00 Dr. Öğr. Üyesi Ahmet FİDAN 



DİY 210 Ekonomik Coğrafya Eş Zamanlı Sınav  
06.07.2023 – 14.00 Dr. Öğr. Üyesi Cemile SOLAK FIŞKIN 

DİY 212 Pazarlama İlkeleri ve Yönetimi Eş Zamanlı Sınav 
05.07.2023 – 14.00 Doç. Dr. Ali TEHCİ 

SEÇM202 Deniz Turizmi İşletmeleri Yönetimi Eş Zamanlı Sınav 
03.07.2023 – 10.00 Doç. Dr. Ali TEHCİ 

SEÇM204 Denizcilik İşletmelerinde Örgütsel 
Davranış 

Eş Zamanlı Sınav 
04.07.2023 – 14.00 Dr. Öğr. Üyesi Nihan ŞENBURSA 

DİY202 Gemi ve Filo Yönetimi Eş Zamanlı Sınav  
03.07.2023 – 14.00 Dr. Öğr. Üyesi Çağatay KANDEMİR 

DİY204 İngilizce IV Eş Zamanlı Sınav  
04.07.2023 – 10.00) Dr. Öğr. Üyesi Refik ÖZYURT 

DİY 214 Gemi Yapısı, Türleri ve Yönetimi Eş Zamanlı Sınav  
07.07.2023 – 10.00 Dr. Öğr. Üyesi Mehmet CİHAN 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 




